PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MESTRADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PPGE Nº 02/2025

Relação Preliminar de Inscritos

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação e Formação Humana, da

Faculdade de Educação, da Universidade do Estado de Minas Gerais (PPGE/FaE/UEMG), torna público por

meio deste instrumento de divulgação, a Relação Preliminar de Inscritos do Edital PPGE Nº 02/2025 de

Processo de Seleção de Bolsistas de Mestrado em Educação:

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA CANGUSSU MONTEIRO

ANA LUIZA BONCOMPAGNI

ANA LUIZA FONTOURA PINHEIRO

ANA PAULA DINALI

ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS LOCKMANN

ARÊTTA CAROLINE NUNES DE BARROS

BRUNA CRUZ ROQUE

DARLANE SUELLEN FRANCA GOULART

DÉBORA MARIA DE MATOS IRENO DIAS

FLÁVIA ABRÃO DE CASTRO VIANA

GABRIELA SIQUEIRA DA SILVA

ISABELA MÁRCIA MILAGRES FARIA

ISRAEL JUNIOR PIMENTA DA SILVA

JANE CRISTINA MAURICIO DA SILVA

JULIANA NAVES DINIZ DE PAULA

KAROLINNE DE SOUZA TINOCO

LAURA CARVALHO DE SOUZA

LEANDRO HENRIQUE DA SILVA

LETÍCIA SILVA BRUM

LUCAS PATRICK ANTUNES DOS SANTOS

MARIA CECÍLIA DE SOUSA SILVA

NATALY KETHLEN DE SOUZA MARÃES

NATHANE BÁRBARA EVANGELISTA DOS SANTOS

RAFAEL ALVES JEREMIAS

STEPHANIA JOYCE LENTZ DE MORAIS

VITOR LUCAS DE SOUZA SIUVES

WANDERSON ADDA DA SILVA MELO

Belo Horizonte, 28 de abril de 2025.

Profa. Dra. Ana Paula Braz Maletta
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação
e Formação Humana